Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Salgadinho

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Licitação - 00009/2016 - Pregão Presencial (Lei Nº
10.520/2002) - CONTRATAÇÃO DE ESTABELECIMENTO
COMERCIAL PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
UTENSILIOS DIVERSOS DESTINADOS AS SECRETARIAS
DESTA PREEITURA

DATA DE ENTRADA: 16/08/2016

INTERESSADOS:
Débora Cristiane Farias Morais
Sandro Ferreira de Souza

44461/16

2016EXERCÍCIO:

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 16/08/2016 às 08:56:50 foi protocolizado o documento
sob o Nº 44461/16 do Aviso da Licitação n° 00009/2016 referente ao exercício de , exercício 2016, referente a(o)
Prefeitura Municipal de Salgadinho, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados
por Sandro Ferreira de Sousa.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Salgadinho
Número da Licitação: 00009/2016
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Valor Estimado: R$ 52.285,55
Objeto: CONTRATAÇÃO DE ESTABELECIMENTO COMERCIAL PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
UTENSILIOS DIVERSOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DESTA PREEITURA
Data do Ato: 12/08/2016
Data e Hora do Certame: 24/08/2016 10:30
Local do Certame: PM SALGADINHO - CPL

RECIBO DE PROTOCOLO

João Pessoa, 16 de Agosto de 2016

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/01/2024 19:35. Validação: C63E.39E4.785E.FC2F.1A22.D29A.0E7D.B59A.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 44461/16. Data: 16/08/2016 08:56. Responsável: tramita.

2

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO

GABINETE DA PREFEITA

Salgadinho - PB, 01 de Setembro de 2016.

DESPACHO Nº PP 00009/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SALGADINHO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº

00009/2016, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE ESTABELECIMENTO COMERCIAL PARA FORNECIMENTO

PARCELADO DE UTENSILIOS DIVERSOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DESTA PREEITURA; com base

nos elementos constantes do processo correspondente, especialmente o relatório final

apresentado pelo Pregoeiro Oficial, o qual declara a LICITAÇÃO DESERTA.

Publique-se e cumpra-se.

DEBORA CRISTIANE FARIAS MORAIS

Prefeita

Impresso por convidado em 11/01/2024 19:35. Validação: DA76.26DF.932E.290E.D353.0C51.2458.4FBB.
Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada. Doc. 44461/16. Data: 06/10/2016 13:27. Responsável: Sandro F. de Souza.

3

3

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/10/2016 às 13:27:06 foi protocolizado o documento
sob o Nº 44461/16 da subcategoria Licitações , exercício 2016, referente a(o) Prefeitura Municipal de Salgadinho,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Sandro Ferreira de Sousa.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Salgadinho
Número da Licitação: 00009/2016
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Justificativa: NAO ACUDIU INTERESSADOS AO PRESENTE CERTAME

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim da7626df932e290ed3530c5124584fbb

João Pessoa, 06 de Outubro de 2016

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/01/2024 19:35. Validação: 507F.51BF.EE5F.7633.C6F7.B1BE.903A.2132.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 44461/16. Data: 06/10/2016 13:27. Responsável: tramita.

4

4

Subcategoria:
Jurisdicionado:
Exercício:

Documento:

CERTIDÃO

44461/16
Licitações

Prefeitura Municipal de Salgadinho
2016

CERTIDÃO TÉCNICA

Tramitado para o ACERVO DIGITAL de forma automática com base no(a) Parágrafo 1º do Art. 2º da Resolução
Administrativa 05/2021

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 13 de Fevereiro de 2023

Fábio Lucas Meira de Souza Barbosa

Auditor de Controle Externo

Impresso por convidado em 11/01/2024 19:35. Validação: 8012.7665.8ABE.09A2.CCA5.76D9.65D6.7574.
Certidão - CERTIDÃO TÉCNICA. Doc. 44461/16. Data: 13/02/2023 17:43. Responsável: Fábio L. M. de S. Barbosa.

5

5

	Autos Processuais
	RECIBO PROTOCOLO
	Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada
	RECIBO PROTOCOLO
	Certidão - CERTIDÃO TÉCNICA